
Del c:

Tribunalen har åsidosatt artiklarna 10, 19 och 36.6 i förordning nr 6/2002 genom att finna att dessa artiklar innebär att 
innehavaren av en registrerad gemenskapsformgivning har rätt att förbjuda tredje man att använda den aktuella 
formgivningen samt varje formgivning som inte ger en kunnig användare ett annat helhetsintryck, i samband med alla slags 
produkter.

Andra grunden

Tribunalen har genom sin bedömning i den sista meningen i punkt 137 i beslutet överskridit gränserna för 
lagenlighetsprövningen och därmed åsidosatt artikel 61 i förordning nr 6/2002. 

(1) Rådets förordning (EG) nr 6/2002 av den 12 december 2001 om gemenskapsformgivning (EGT L 3, 2002, s. 1).

Begäran om förhandsavgörande framställd av Commissione Tributaria Regionale di Roma (Italien) 
den 16 juli 2015 – Mercedes Benz Italia SpA mot Agenzia delle Entrate Direzione Provinciale Roma 3

(Mål C-378/15)

(2015/C 337/05)

Rättegångsspråk: italienska

Hänskjutande domstol

Commissione Tributaria Regionale di Roma

Parter i målet vid den nationella domstolen

Klagande: Mercedes Benz Italia SpA

Motpart: Agenzia delle Entrate Direzione Provinciale Roma 3

Tolkningsfråga

Är, med avseende på avdragsrätten, de italienska bestämmelserna (närmare bestämt artiklarna 19.5 och 19 a i 
presidentdekret nr 633/1972) och den nationella skattemyndighetens praxis, enligt vilka det krävs att näringsidkarens 
omsättning beaktas, bland annat för att identifiera de så kallade bitransaktionerna, utan att föreskriva en beräkningsmetod 
som grundar sig på vad der rör sig om för köp och vad de ska användas till och som på ett objektivt sätt avspeglar den 
faktiska andel av kostnaderna som uppkommit för varje – skattepliktig eller från skatteplikt undantagen – verksamhet som 
den skattskyldige har bedrivit, till hinder för en tolkning av artiklarna 168, 173, 174 och 175 i direktiv nr 2006/112/EG (1) 
som grundar sig på de unionsrättsliga principerna om proportionalitet, effektivitet och neutralitet? 

(1) Rådets direktiv 2006/112/EG av den 28 november 2006 om ett gemensamt system för mervärdesskatt (EUT L 347, s. 1).
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